(S.T.) Ego Deodatus Bonacursi, notarius sacri Imperii, predictum instru
mentum /  ut supra extraxi [et in] hanc publicam formam redegi pro dicto 
monasterio, de mandato /  generali dominorum [capitaneorum] comunis et 
populi Ian(ue), M °C C °LX X X°, die XXIIII decembris.

° Traverio: in sopralinea.

252

1208, gennaio 9, Genova

Manfredo de Gallaneto si costituisce fideiussore di Oberto Bisiolo, locata
rio di un terreno situato in plano de Burriato di proprietà del monastero di San 
Siro, per la somma corrispondente al canone annuo di 4 lire e mezza.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 145.
La pergamena presenta alcuni buchi in corrispondenza della 8° e 12“ riga, che non pregiu

dicano la lettura del testo.
A tergo, di mano coeva: «D e loco de Burriato»; di mano trecentesca: «Vacua. Carta de 

Galeneto».
E d i z i o n e :  he carte, n. 179.
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0S Ego Mainfredus de Gallaneto promitto tibi Daniheli, /  abbati mona
sterii Sancti Syri, nomine monasterii, solvere tibi vel /  tuo certo nuntio, per 
me vel meum nuntium, annuatim, usque /  ad annos duodecim, libras quatuor 
et mediam denariorum ianuinorum, ad /  sanctum Stephanum, pro conditione 
loci quem habet monasterium /  in plano de Burriato, quem usque ad annos 
duodecim loca/sti Oberto Bisiolo, sicut apparet in carta de illa locatione 
fac/ta per manum Iohannis de Galitia notarii, si prefat[us O] ber tus non /  sol- 
veret, alioquin penam dupli tibi stipulanti promitto. Et pro /  sorte et pena 
omnia bona mea habita et habenda tibi pignori obli/go, abrenuntians iuri 
quod dicit principalem prius fore conve/niendum ut inde tenear pri[nci]pa- 
lis. Testes Gregorius de Campis, /  presbiter Obertus de Sancta Agnete, pre- 
sbiter Gandulfus. Actum Ianue, /  in claustro Sancti Syri, anno dominice nati- 
vitatis millesimo CC° /  octavo, indic(tione) X, die ianuarii nona, inter nonam 
et vesperum.

(S.T.) Ego Iohannes de Galitia, notarius sacri Imperii, rogatus scripsi.

253

1208, gennaio 19, Calosso

Alasia Maluosius, moglie di Guglielmo Grilleto, vende a Guglielmo de 
Muasca un appezzamento di terra situato in Calosso, in località ad Foaciam 
Blancam, in Erigiamo, al prezzo di 39 soldi astesi.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 146.
La pergamena contiene anche il n. 246, al quale si rinvia per le osservazioni.
E d i z i o n e :  Le carte, n. 180.

ANNO dominice incarnationis millesimo C°C°VIII, indicione XI, XIII die 
exeunte ianuario. Cart(am) vendicionis sub dupla defensione fecit Alaxa Ma- 
lu/osius ", concedente et volente atque confirmante Wilielmo Grilleto, viro 
suo, Wilielmo de Muasca ex una pecia terre quam ipsa habebat in territorio 
Ca/locii, ad Foaciam Blancam, in Frigiamo, - coheret ei emtor et Girardus de 
Druxiana et Uberms de Monte Calvino et Panciamolla, - precio soldorum 
XXXVIIII Astensium, eo modo /  quod prenominato Wilielmus de Muasca 
predictam terram habeat et teneat atque posideat et ex ea toto tempore vite
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sue et heredum suorum quicquid voluerit faciat, sine /  predicte Alaxe et ma
riti sui Wilielmi et eorum heredum contradicione. Insuper predicta Alaxa 
prescriptam terram prefato emptori et heredibus eius ab omni homine defen
dere / promixit, quod si non posset vel si per aliquod ingenium subtrahere 
vellet, tunc in duplum eamdem terram prefato emptori et suis <heredibus> 
restituere promixit, prout foret /  meliorata in consimili loco, sub estimatione 
bonorum hominum. Quam vendicionem qualiter supra legitur firmam et ra- 
tam habere et tenere prefata Alaxa non u b /  set sponte, ut confessa fuit, toto 
tempore per Dei eva<n>gelia iuravit per se et per heredes suos. Auctum est 
hoc in Calocio, ad ecclesiam Sancti Michaelis, feliciter. Unde testes (S.T.) /  
Calvinus et Odonus de Covagolio et Petrus de Bonovicino.